News Release

平成 28年 11 月 22 日

各      位

会 社 名  堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  矢  部  正  昭

（コード番号  4078  東証 第一部）

問合せ先  総  務  部  長  山  口  宣  裕

電話番号  ０７２－２２３－４１１１

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ

本日午前５時59分頃に発生した福島県沖を震源とする地震により被害に遭われた方々に心よりお見舞

い申し上げます。

福島県いわき市にある弊社小名浜事業所において地震の揺れによる一部設備の自動停止がありました

が、同市内にある湯本工場、大剣製造所も含めて人的被害はなく、事業運営に大きな影響はございませ

んでしたので、お知らせいたします。

以 上